
ZARZĄDZENIE NR 21/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 09 grudnia 2009 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
921 

rozdz.60016 
rozdz.92116 

§ 4300 
§ 4210 
§ 4270 

zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 

296,00
600,00
300,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w  zł): 
 

600 
921 

rozdz.60016 
rozdz.92109 
rozdz.92116 

§ 4270 
§ 4300 
§ 4750 

zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

296,00
300,00

600,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.397.223,64
13.128.037,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• 60016 zmniejszono środki na zimowe utrzymanie dróg gminnych a zwiększono środki 
na remont wiaty przystankowej przy drodze gminnej w miejscowości Winna Góra  

• 92116 zmniejszono środki na zakup środków czystości (mniejsze potrzeby) a 
zwiększono środki na zakup monitora do komputera 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 921 zmniejszono środki w rozdz. 92116 na naprawę sprzętu a zwiększono środki w 

rozdz. 92109 na sporządzenie odpisów z ksiąg wieczystych (nieruchomości 
zabudowane świetlicami wiejskimi) – do złożenia wniosków na przyznanie pomocy 
Oś 4 LEADER w ramach PROW 2007 – 2013. 


